https://gestiona.comunidad.madrid/aaoc_pub/html/web/SuscripcionExterna.icm?accion=suscripcionAlerta&convocatoria=1354600923912

Código de la entidad
adjudicadora (DIR3)

A13022951

Entidad adjudicadora
Consejería de Vivienda, Transportes e Infraestructuras

Metro de Madrid, S.A.

Objeto del contrato

Suministro de quince mil (15.000) rollos tricapa térmico máquina taquilla.

Tipo de contrato  Suministros

Código CPV

34980000-
0

Código NUTS  ES300

Compra pública de innovación  No

Procedimiento de adjudicación  Abierto

Valor estimado sin impuestos  212.268,00 euros

Presupuesto base licitación sin